
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 3                                                                         2023/2024 

 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Hořovice 
6.kolo 

9. září 2023 
10:15 hod 

 
  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis, zahájení sezóny 
A mužstvo Fortuna Divize  5. kolo Domažlice B - A 0:2 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  5. kolo A – FK Řeporyje 3:1 (0:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   10. kolo TJ Březiněves - A 10.9.2023 

Starší dorost U19 Česká divize SD 5. kolo FŠ Litvínov - A 1:2 (0:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 5. kolo FŠ Litvínov - A 0:3 (0:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 5. kolo FK Dukla Praha - A 8:1 (2:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 5. kolo FK Dukla Praha - A 10:0 (6:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 1. kolo A – TJ Slovan Bohnice 5.9.2023 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 5. kolo A  – Viktorka Žižkov 1:16 (1:10) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 5. kolo A – Viktorka Žižkov 2:6 (1:5) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo FK Meteor Pha VIII - A 10:4 (6:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SK Střešovice 30:12 (15:6) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SK Střešovice 23:22 (13:12) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo SK Čechie Smíchov - A 7.9.2023 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 29:19 (13:10) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 20:24 (8:10) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci šestého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva SK Hořovice. 
 

V minulém týdnu naše A mužstvo zajíždělo v rámci pátého kola Divize A na 
hřiště rezervy Jiskry Domažlice a ani potřetí v letošní sezóně na hřišti soupeře 
nezaváhalo, když si po výborném výkonu a výhře 2:0 (branky vstřelili ve druhém 
poločase Lelitro a Musil) odvezlo do Vokovic všechny tři body. V aktuální 
tabulce Fortuna divize A je tak naše áčko na velmi pěkném druhém místě a to 
pouze o brankový rozdíl za vedoucími Mariánskými Lázněmi.   
V dnešním utkání přivítáme tradičního účastníka divizní soutěže středočeské SK 
Hořovice, které jsou v aktuální tabulce o dvě pozice za námi na místě čtvrtém. 
V loňském ročníku jsme nejprve na podzim ve vzájemném zápase Hořovice 
porazili 1:0, abychom na jaře se stejným soupeřem na jeho hřišti prohráli 
naprosto shodným výsledkem. V minulém kole náš dnešní soupeř remizoval na 
domácím hřišti s plzeňskou Doubravkou 0:0. 
Naše béčko minulý týden doma ve Vokovicích po výborném výkonu ve druhém 
poločase porazilo v pátém kole I.A třídy SK Řeporyje 3:1 (0:1) a je tak stále 
v novém ročníku bez jediné porážky. V aktuální tabulce je naše rezerva na 
vynikajícím druhém místě o skóre za vedoucími Kbely. Dnes zavítá naše rezerva 
na hřiště Prague Raptors FC. Utkání začíná v 17:00 hod. 
 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek Tomáš 2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Kopaná se v Hořovicích hraje od roku 1910. Tehdy se ve městě vytvořilo dokonce několik 
kroužků provozujících toto sportovní odvětví. Byla to například Čechie, Viktorie, Český lev. 
V roce 1914 vzniká také Sportovní kroužek Hořovice Na počátku roku 1919 se všechny až 
dosud existující kroužky spojily a byl ustanoven společný Sportovní klub SK Hořovice. Již o 
rok později, když byla v Hořovicích ustanovena Podbrdská župa fotbalová, se fotbalisté 
Hořovic stali jejími mistry. Župní mistrovství hrál SK Hořovice až do roku 1934, kdy postoupil 
do tehdy zřízené Divize českého venkova. V této soutěži hráče čekali silní soupeři, například 
SK České Budějovice, SK Hradec Králové, SK Rakovník, Mladoboleslavský SK, SK 
Pardubice atd. a tak se vrátili do župního mistrovství. Tam však pobyli jen jeden rok a 
naskočili zpět do divize. Zde SK hrál až do roku 1948, v letech 1950 a 1954 hráli hořovičtí 
fotbalisté Krajský přebor. V období 1955 – 1958 hrál Spartak znovu Českou divizi. V té době 
také došlo k přestavbě starého fotbalového hřiště do dnešní podoby. Od roku 1958 hrál 
Spartak pouze v krajských soutěžích. Na počátku 70. let došlo k zatravnění hrací plochy a 
k vybudování tréninkového hřiště. V roce 1982, po dlouhých 24 letech, postoupil Spartak do 
divize a hrál ji velice úspěšně do léta 1989. Tehdy sestoupil do krajského přeboru. Od roku 
1993 vystupuje znovu pod názvem SK Hořovice v krajských soutěžích, až do roku 2003, kdy 
se vrátil do divize a po třech letech sestoupil zpět do krajských soutěží. Po následujících 
dvou letech, před zahájením ročníku 2008/09 se SK Hořovice spojil s 10 km vzdálenou FC 
Bzovou a vznikl klub FK Hořovicko. Klub hrál divizní soutěže s výjimkou sezóny 2015/16 kdy 
hrál dokonce třetí nejvyšší soutěž ČFL. Od sezóny 2020/21 se klub přejmenoval zpět na 
původní SK Hořovice a pokračuje v divizní soutěži.  

 

Soupiska  
 

Brankáři: Beran Ondřej (1999), Iláš Filip (2005) 

Hráči do pole: Smetana Jan (2000), Hlídek Tomáš (2000), Puchmertl Lukáš (2000), 

Šíma Štěpán (2000), Kuška Martin (2002), Bašík Pavel (2002), Záluský Michal (2003), 

Wacker Nikolas (2004), Vostárek Lukáš (2002), Bělohlávek Ondřej (1998), Kalina Josef 

(2004), Buben Patrik (2003), Vokůrka Radek (2002), Čapek Filip (2003), Kos Tomáš 

(2005), Sarvaš Ondřej (2005), Mareš Jiří (1992), Konigsmark Václav (2002), Landa 

Lukáš (2002) 

Realizační tým  
Trenér: Pihávek Ivan    Asistent trenéra: Šmerhovský Roman     Vedoucí: Laube Jan 
 

SK Petřín Plzeň - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 9. místo 

2021/22 Divize A 13. místo 

2020/21 Divize A 15. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 16. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize A 13. místo    

SK Hořovice 
Klub založen v roce 1910 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Třetí zápas venku a třetí vítězství!!! 

Fortuna Divize A – 5. kolo, 2.9.2023 

 TJ Jiskra Domažlice B - SK ARITMA   0:2 (0:0) 

Branky:  52. Lelitro, 83. Musil 

Počet diváků: 157 

Karty: ŽK 39 a 90+4 ČK 90+4 Janča (D.) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Macháček (86. Kolínek),  Mareš, 

Komárek, Dostál D. (73. Kubr), Hodík, Loffler, Novotný, Vožický (66. Musil) 
 

  

Trenér SK Aritma Praha – Ladislav Prošek: 
 

" V úvodu utkání jsme měli tři velké šance, které jsme neproměnili. Po té se 
zápas odehrával mezi vápny a v závěru poločasu nás podržel brankář 
Roub, když zlikvidoval šanci domácích. Druhý poločas začal naší aktivitou, 
která přinesla naše vedení po gólu Ielitra  z 50.min. Po té jsme měli další 
zajímavé šance k pojištění našeho vedení. To však přinesla až 80.min a po 
akci Kubra a zakončujícího Musila jsme dali na 0-2. Závěr utkání už jsme 
dohráli s nulou vzadu a můžeme slavit tři body. " 

 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 

První ztracené body 

Fortuna Divize A – 4. kolo, 26.8.2023 

SK ARITMA – SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) 

Branky:  61. Treml (vlastní) -  59. Šimáně, 60. a 68. Demeter 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 42. D. Dostál,  ŽK 52. Lelitro, 56. Novotný, 81. Červený – 34. Demeter, 53. 
Nový, 76. Flachs 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Hodík, Dostál Š., Dostál D., Loffler (64. Musil), 

Macháček (64. Vožický), Mareš (69. Kozohorský), Komárek, Červený,  Novotný  
 

 

V úvodním dějstvím přitom tým ze Slovan tahal za kratší konec provazu. 
Domácí fotbalisté byli na svém hřišti ve Vokovicích lepším týmem a měli 
několik dobrých příležitostí ke skórování. Aritma hrozila především po 
centrech ze stran, či standardních situacích. Petřín se k ohrožení branky 
nedostával. „První poločas nebyl ze strany Aritmy vůbec špatný, ale od nás 
byl naprosto šílený. Aritma byla lepší, měla několik šancí, ale my jsme to 
naštěstí ustáli a všechno uskákali," oddechl si trenér Plzeňanů Radek 
Vodrážka. Jeho tým tak odešel do kabin za stavu 0:0 a stále živil naději na 
dobrý výsledek.  
Do druhé půle přišlo na hřiště úplně jiné mužstvo. Petřínští byli rychlí, důrazní 
a nebezpeční. A rychle se po dvou slepených trefách (nejprve skóroval 
Šimáně, pak Demeter) ujali vedení 2:0. Komplikace nastala v 61. minutě, kdy 
se mladíček Treml ve snaze odvrátit míč do bezpečí srazil míč do vlastní sítě. 
Aritma byla ve hře, ale zpátky na zem ji o chvíli později dostal opět Demeter, 
který vyhrál rychlostně-osobní souboj s domácím kapitánem Marešem, udělal 
kličku gólmanovi Aritmy a poslal kuličku do opuštěné svatyně. Petřín vedl 3:1 
a výsledek si už do konce zápasu zkušeně a bez větších potíží pohlídal. 
 

Trenér SK Aritma Praha – Ladislav Prošek: 
 

" O naší domácí prohře rozhodlo chovaní v obou vápnech  a nevynucené  
hrubky, které soupeř trestal  a tím nám nastavil zrcadlo. Porážkou jsme se 
vrátili nohama na zem. "  
 

Trenér SK Petřín Plzeň – Radek Vodrážka: 
 

„Po prvním poločase, který jsme naštěstí přežili, jsme přeskupili řady a začali 
si vytvářet šance. Dali jsme tři góly a měli ještě další dvě tutovky, které mohly 
skončit brankou. Ve druhé půli to bylo od nás velmi dobré a tří bodů, které 
jsme tady získali, si velmi vážíme."  



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 

 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 10:15 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 16:00 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  10:15 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 16:00 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  16:00 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 10:15 

13. so 28.10. SK Doubravka - ARITMA  14:30 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 14:00 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 
 

 
 

Foto ze zápasu 4.kola Fortuna divize A Aritma – Petřín Plzeň 1:3 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23  
1. Mariánské Lázně 5 4 0 1 7:1 12 

2. ARITMA 5 4 0 1 6:3 12 

3. Příbram B 5 3 1 1 7:2 10 

4. Hořovice 5 3 1 1 7:4 10 

5. Rokycany 5 3 0 2 7:6 9 

6. Jindřichův Hradec 5 3 0 2 11:11 9 

7. Petřín Plzeň 5 2 2 1 6:4 8 

8. Doubravka Plzeň 5 1 4 0 11:5 7 

9. Komárov 5 2 1 2 7:6 7 

10. Sokolov 5 2 1 2 7:7 7 

11. Soběslav 5 2 0 3 9:11 6 

12. Klatovy 5 1 2 2 11:11 5 

13. Katovice 5 1 2 2 6:7 5 

14. Domažlice B 5 1 1 3 6:10 4 

15. Český Krumlov 5 0 1 4 3:18 1 

16. Tachov 5 0 0 5 4:13 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 6.kolo 
Pá 08.9.2023 SK SENCO Doubravka - FK Jindřichův Hradec 17:30 

so 09.09.2023 SK ARITMA PRAHA – SK Hořovice 10:15 

so 09.09.2023 FC V. Mariánské Lázně - SK Petřín Plzeň 10:15 

so 09.09.2023 FK Baník Sokolov 1948 - FK S. Český Krumlov 10:15 

so 09.09.2023 FK Komárov - FK VIAGEM Příbram B 10:30 

so 09.09.2023 SK Klatovy 1898 - TJ Jiskra Domažlice B 15:00 

so 09.09.2023 SK OTAVA Katovice - TJ Spartak Soběslav 17:00 

so 09.09.2023 FC Rokycany - FK Tachov 17:00 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 7.kolo 
so 16.09.2023 SK Petřín Plzeň - FK Baník Sokolov 1948 10:15 

so 16.09.2023 TJ Jiskra Domažlice B - FC V. Mariánské Lázně 10:30 

so 16.09.2023 FK VIAGEM Příbram B - SK SENCO Doubravka 16:30 

so 16.09.2023 SK Hořovice - SK Klatovy 1898 16:30 

so 16.09.2023 FK S. Český Krumlov - SK OTAVA Katovice 16:30 

so 16.09.2023 FK Tachov - FK Komárov 16:30 

so 16.09.2023 TJ Spartak Soběslav – FC Rokycany 16:30 

ne 17.09.2023 FK Jindřichův Hradec – SK ARITMA PRAHA 16:00 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 2:3 (0:2) 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 3:3 (2:1) 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 3:1 (0:1) 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 17:00 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 16:30 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 16:30 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 16:00 

10. ne 08.10.23 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 16:00 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 10:15 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 14:30 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 14:00 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 5 4 1 0 23:9 13 

2. SK ARITMA PRAHA B 5 4 1 0 19:9 13 

3. SK Uhelné Sklady 5 4 0 1 11:8 12 

4. SK Modřany 5 3 2 0 11:6 11 

5. FC Přední Kopanina B 5 3 1 1 16:4 10 

6. Prague Raptors FC 5 3 1 1 17:13 10 

7. FK Zlíchov 1914 5 3 1 1 13:9 10 

8. FK Řeporyje 5 2 1 2 10:13 7 

9. FK Meteor Praha VIII B 5 2 0 3 19:10 6 

10. SC Olympia Radotín 5 2 0 3 8:9 6 

11. TJ Sokol Cholupice 5 2 0 3 7:12 6 

12. 1999 Praha 5 1 1 3 9:15 4 

13. SK Libuš 838 5 1 1 3 9:18 4 

14. TJ AFK Slivenec 5 0 1 4 5:19 1 

15. TJ Slovan Bohnice 5 0 1 4 5:19 1 

16. SK Zbraslav 5 0 0 5 9:18 0 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 2:1 0:7 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 3:1 4:1 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 2:5 1:3 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 1:2 0:3 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 10:00 12:15 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 12:30 14:45 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 10:00 12:15 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 12:30 14:45 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 10:00 12:15 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:15 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 5 2 0 3 8:20 6 

U 17 14. místo (ze 16 týmů) 5 1 0 4 5:24 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Aktuální umístění v tabulce 2023/24 
U 15  8. místo  (z 18 týmů) 2  1  0  1 6:10 3 

U 14 11. místo (z 18 týmů) 2     1  0  1 4:10 3 

U 13 10. místo (z 15 týmů) 3    1  0  2 18:30  3 

U 12 10. místo  (z 15 týmů) 3    1  0  2 10:15 3 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 5:2 4:0 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 8:1 10:0 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 10:00 12:00 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:00 16:00 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 10:00 12:00 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 10:00 12:00 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 16:00 16:00 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 10:00 12:00 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 12:00 14:00 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 13:5 6:4 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:1 4:3 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 1:16 2:6 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 10:00 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:30 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 10:00 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov 10:00 

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 16:00 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 10:00 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 10:00 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 10:00 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


